
مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه:

 مصرف انرژی در فولاد مبارکه 
مطابق با استانداردهای جهانی است

اصفهان - مرادیان: مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه گفت: 
مصرف انرژی برای تولید یک تن فولاد در این شرکت فاصله چندانی 
با استانداردهای جهانی انرژی ندارد.سید امیر طباطبائیان، مدیر انرژی 
و سیالات شرکت فولاد مبارکه در گفت وگوی ویژه خبر سیمای مرکز 
بهینه سازی  راستای  در  مبارکه  فولاد  اقدامات  خصوص  در  اصفهان 
مصرف انرژی اظهار کرد: در راستای تحقق سیاست های کشور در زمینه 
کاهش مصرف انرژی، کمیته عالی انرژی به ریاست معاون بهره برداری 
این شرکت در سال 1377 و ابتدای راه اندازی فولاد مبارکه راه اندازی 
شد.وی افزود: در این کمیته چند سیاست کلان ازجمله سیاست گذاری 
برای تأمین مستمر و پیوسته انرژی در حال حاضر و آینده شرکت، 
بهینه سازی سیستم ها و فرایندهای تولید در راستای کاهش هزینه های 
محصولات و سیاست گذاری در زمینه استانداردسازی مدیریت انرژی در 
دستور کار قرار گرفت.مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: در این زمینه با استفاده از توانمندی شرکت های دانش بنیان و 
بهبود  قابلیت  که  را  مواردی  و  فرایندها  انرژی،  مشاور  شرکت های 
برنامه ریزی  آن ها  انرژی  مصرف  کاهش  برای  و  شناسایی  داشته اند 
کرده ایم و به این نتیجه رسیده ایم که از توانمندسازی نیروی انسانی 

برای کاهش مصرف انرژی استفاده کنیم.

 بررسی زمینه توسعه همكاری 
میان شرکت اروندان و بانك ملت

در نشست مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با سرپرست و 
تعدادی از مدیران ارشد بانک ملت در استان خوزستان زمینه های 
توسعه همکاری ها و تعامل میان این شرکت و بانک ملت مورد بررسی 
قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، در این 
نشست، مهندس عبدالله عذاری اهوازی ضمن معرفی شرکت اروندان، 
جایگاه آن در صنعت نفت کشور و برنامه های توسعه ای پیش رو 
از بررسی ظرفیت های همکاری با بانک ملت و استفاده از تسهیلات 
ممکنه جهت حمایت مالی از کارکنان و شرکتهای پیمانکاری طرف 
قرارداد این شرکت خبر داد.در این نشست که روسای حوزه ارتباط 
آقای  داشتند،  حضور  ملت  بانک  اهواز  مرکزی  شعبه  و  مشتری  با 
عبدالرحیم کیوانی سرپرست بانک ملت استان در ارتباط با گستردگی 
ویژه  به  مشتریان  به  بانکی  ارائه خدمات  تنوع  و  بانک  های  فعالیت 
کارکنان و پیمانکاران پروژها توضیحاتی بیان داشت و برای همکاری 
با شرکت نفت و گاز اروندان اعلام آمادگی نمود و در خصوص فراهم  
کردن بستر یک تفاهم نامه بین دو مجموعه جهت تسهیل در امور و 

ارائه خدمات بیشتراستقبال کرد.
 

 IT جلسه کنترل پروژه مدیریت 
مخابرات منطقه گلستان برگزارشد

جلسه کنترل پروژه مدیریت IT باحضور مدیر مخابرات منطقه 
گلستان برگزار شد.دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه کنترل پروژه 
مدیریت IT سخن می گفت با تاکید بر اینکه حوزه فناوری اطلاعات 
باید در تولید نرم افزارهای کاربری پیشگام باشد افزود: به جهت تسهیل 
در فرآیندهای کاری و ارائه خدمات و سرویسهای مناسب به مشتریان 
باید نرم افزارهایی تولید و در اختیار کارکنان قرار گیرد.وی بهره مندی 
حداکثری از ظرفیت منابع انسانی خبره و متخصص در پیشبرد اهداف 
فناورانه را خواستار شد و افزود: مدیریت IT محل ارائه ایده های نو و 
خلاقانه است که به چرخش کاری مفید و موثر کمک خواهد کرد . مدیر 
مخابرات منطقه گلستان بازنگری در شاخصهای عملکردی با محوریت 
نظارت و کنترل سامانه های سخت افزاری و نرم افزاری، تامین نیازهای 
سخت افزاری و نرم افزاری در جهت استفاده بهینه از منابع و نظارت 
بر نگهداری سامانه ها و سیستم های کامپیوتری را از اقدامات لازم 
دانست و گفت : تلاش در جهت رشد شاخص ها ، ارائه راهکار جهت 
بهبود  سیستم وکاهش هزینه ها  و پیشتیبانی سرویسها و برنامه های 
نرم افزاری فعال نیز در دستور کار قرار گیرد. دکتر غلامعلی شهمرادی 
رفع نیازهای آموزشی و  اطلاع رسانی های لازم بین کارکنان بمنظور 
آگاهی از نحوه استفاده از برنامه ها و توجه به اهمیت امنیت شبکه را نیز 
ضروری دانست و ارتقاء سطح دانش کارکنان را در گرو آموزشهای مورد 

نیاز از سوی مدیریت IT  دانست.

 برگزاری کارگاه آموزشی پشتیبانی 
سرویس FTTH در مخابرات منطقه گلستان

منطقه  درمخابرات   FTTH سرویس  پشتیبانی  آموزشی  کارگاه 
 FTTH گلستان برگزارشد.کارگاه آموزشی نحوه پشتیبانی از سرویس
کارگاه  این  .در  شد  برگزار  پشتیبانی 2020  مرکز  کارشناسان  برای 
باهدف بهبود پاسخگویی وارتقاء سطح خدمات  آموزشی یکروزه که 
رسانی به مشترکین برگزار شد، کارشنان مرکز پشتیبانی و پاسخگویی 
2020 با نحوه پشتیبانی و پاسخگویی مناسب به مشترکینی که در 
خصوص سرویس FTTH نیاز به مشاوره دارند آموزش های لازم را فرا 
گرفتند.لازم به ذکر است FTTHعبارت است از ارائه انواع سرویس های 
ارتباطی بر بستر فیبرنوری که از نزدیکترین مرکز مخابراتی تا داخل 
منزل یا واحد مشترک کشیده می شود.به عبارت بهتر تار فیبر نوری در 
تمام مسیر از مرکز مخابرات تا درون خانه مشترک جایگزین زوج سیم 
مسی می شود.سرعت تبادل داده در بستر فیبرنوری می تواند نامحدود 
باشد و همین باعث شده بهترین گزینه برای رفع نیاز های ارتباطی دهه 

های آینده باشد.

با نق زدن بچه ها چه کنیم؟
نق زدن یک رفتار آموخته شده است و اغلب، والدین در آن نقش 
دارند.اگر کودک چیزی را مودبانه درخواست کند و والدین برای اولین 

بار یا دومین بار پاسخ ندهند، کودک صدایش را بالاتر می برد.
ممکن است یک بچه کوچک، سر و صدا یا حتی قشقرق راه بیندازد.
اما بچه بزرگتر که خودداری بیشتری دارد، بیشتر احتمال دارد که ناله کند.
برای جلوگیری از ناله کردن برای توجه کردن به بچه ها، منتظر نمانید تا 
آنها پریشان شوند.مهم است که اگر می توانید، به اولین کوشش برای توجه 
پاسخ دهید.اگر در حال تلفن صحبت کردن هستید، یا در حین یک گفتگو، 
با فرزندتان تماس چشمی برقرار کنید و یک انگشت را بالا بیاورید، بنابراین 
او می فهمد که شما تا دقیقه ای دیگر با او خواهید بود.سپس در سریع ترین 
زمان ممکن که می توانید مودبانه این کار را انجام دهید، به فرزندتان توجه 
کنید.هنگامی که ناله اتفاق می افتد، والدین باید یک نفس عمیق بکشند و به 

خودشان یادآوری کنند که کودک قصد عصبانی کردن آنها را ندارد.
وسواس:  علائم افراد مبتلا به وسواس برای اینکه قبل از ازدواج، به 
آن ها با دقت توجه کنید:در بین افراد مبتلا به وسواس، شستشوگران دستان 
خود را زیاد می شویند، دستشویی رفتن و حمام رفتن آن ها خیلی طول 
می کشد. آماده شدن آن ها برای بیرون رفتن، خیلی طول می کشد. دائما 
مراقبند که چیزی روی لباسشان نریزد. وارسی کنندگان قفل را دائما چک 
می کنند، چندین بار قفل در، ماشین، شیر گاز، چراغ و ... چک می کنند.
شکاکان می ترسند اگر کاری را درست انجام ندهند، دیگران آن ها را مسخره 

کنند. گاهی آن ها را با کمال گراها اشتباه می کنند. 

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت   چهارشنبه 18 خرداد 1401     شماره  1905 شهرستان

لبخند  جشن  آموزشی  و  فرهنگی  های  برنامه  ویژه 
کرامت همزمان با آغاز دهه کرامت در شمال تهران برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حامد 
عبداللهی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه 
با اعلام این خبر افزود:  ویژه برنامه های جشن دهه کرامت 
روز  و  معصومه)س(  حضرت  ولادت  فرارسیدن  با  همزمان 
مقدس  آستان  در  کرامت  لبخند  جشن  عنوان  با  دختر 
امامزاده علی اکبر )ع( چیذر، میدانگاه امامزاده صالح )ع(، 
برنامه های  با اجرای  و...  همراه  سراهای محلات، مساجد 
برپایی  توزیع پرچم،  اهدای جوایز،  برای کودکان، خطاطی،   از جمله اجرای سرود، مداحی، مسابقه  متنوع فرهنگی 
ایستگاه سلامت و غربالگری فشار خون، اجرای سرود دسته جمعی » سلام فرمانده » بر سر مزار شهدای آستان امامزاده 

علی اکبر )ع(، تبرک پرچم مطهر ضریح امام رضا )ع(، اجرای زیارت نامه حضرت معصومه )س( و... برگزار شد .
وی افزود: این مراسم با همکاری معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و سپاه ناحیه مقاومت جماران 

برگزار گردید .

بهسازی ۳۲ غرفه بازیافت در منطقه ۱۵ 
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه 1۵ گفت : 32 غرفه بازیافت سطح منطقه تعمیر، رنگ 

آمیزی و تجهیز شدند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 1۵،  مهدی استرابی گفت: عملیات رنگ آمیزی و نصب علائم و آرم ها 

بردیواره 32 غرفه بازیافت  به همت اداره مدیریت پسماند به منظور  زیباسازی بصری شهری انجام شد.
او اضافه کرد : با نصب دو بارکد )QR( بر روی غرف مبادله پسماند ،  شهروندان می توانند از طریق برنامه بارکد 

خوان گوشی همراه خود از لیست آخرین قیمت خرید پسماند خشک و همچنین نحوه تفکیک آن مطلع شوند.  
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه تصریح کرد: غرف بازیافت به صورت مستمر توسط ناظرین پسماند 

نواحی هفتگانه بازدید ودر صورت مشاهده هر گونه مشکل احتمالی غرفه ها اقدام به رفع و تجهیز آن می شود.

بازدید  و  سرزده  حضور  جریان  در  منطقه 1۴  شهردار 
میدانی از محله مقداد، روند فعالیت های نگهداشت شهر و 

کیفیت خدمات رسانی به شهروندان را بررسی کرد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 1۴؛ محمد 
امین سالاری پور شهردار منطقه به همراه تعدادی از مدیران 
ارشد با حضور در محله مقداد که در ناحیه 3 واقع شده است، 
این  به شهروندان  نحوه خدمات رسانی  و  موضوعات شهری 
منظر  بهبود  خصوص  در  لازم  دستورات  و  بررسی  را  محله 

شهری و رفع نیازهای محلی صادر کرد.
سالاری پور در این پیمایش میدانی از نزدیک درجریان 
فعالیت های جاری نگهداشت شهر از جمله مسائل عمرانی، خدمات شهری، ترافیکی، شهرسازی و مبلمان شهری قرار گرفت.
شهردار منطقه 1۴ ضمن تاکید بر مشارکت شهروندان، ارتباط چهره به چهره مدیران با مردم را راهگشای مسائل دانست.

تیم مدیریت شهری منطقه 1۴ علاوه بر بازدیدهای سرزده محلی، پیمایش های میدانی محلات را نیز در برنامه زمانبندی 
شده با عنوان صبح خدمت در دستور کار دارد که با استفاده از ظرفیت معتمدین محلی و دریافت نقطه نظرات آنها در حال 

اجراست.

برگزاری جشن بزرگ دهه کرامت در فرهنگسرای بهاران
به مناسبت دهه کرامت و میلاد امام رضا)ع( مراسم جشنی در سالن همایش فرهنگسرای بهاران منطقه 17 برگزار 

می شود.
علی  حضرت  گیتی،  گوهر  دو  مسعود  میلاد  مناسبت  به  منطقه17،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
برگزار  تهران  دارالشهدای  در  کرامت  دهه  بزرگ  )س( جشن  معصومه  فاطمه  و حضرت  )ع(  الرضا  موسی  بن 

شود. می 
 این مراسم روز چهارشنبه 1۸ خردادماه با حضور خادمیاران رضوی به همراه پرچم متبرک بارگاه رضوی، مداحی، 
سخنرانی مذهبی، نقد و تحلیل فیلم »عنکبوت مقدس« ، برپایی میز خدمت سلامت و خطاطی از ساعت 17 در سالن 

همایش فرهنگسرای بهاران میزبان علاقه مندان خواهد بود.

   جشن های لبخند کرامت 
در شمال تهران برگزار شد

 بازدید سرزده شهردار منطقه ۱۴ 
از محله مقداد

از  تجلیل  همایش  نخستین  در  مرادیان:  اصفهان- 
نفت  پالایش  شرکت  از  ایران،  کالای  بورس  برترین های 
برترین های بورس کالا در سال 1۴00  اصفهان به عنوان 

تقدیر شد.
در نخستین همایش تجلیل از برترین های بورس کالای 
ایران که با حضور وزیر اقتصاد، مقامات و مسئولان دولتی و 
بخش خصوصی برگزار شد، مهدی صرامی معاون اقتصادی 
وبازرگانی شرکت پالایش نفت اصفهان تندیس شرکت برتر 
از لحاظ ارزش بورس را از سید احسان خاندوزی وزیر امور 

اقتصاد و دارایی دریافت کرد.
هزار   17۵ از  بیش  ارزش  به  کالا  انواع  تن  میلیون   2 از  بیش  در سال گذشته  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت 
میلیارد ریال در بورس کالا عرضه کرده است. این شرکت وکیوم باتوم، لوب کات و گوگرد در بورس کالا عرضه 

می کند.

این خبر گفت:  اعلام  با  رسولی  رضا  ساری-مرآتی: 
در راستای تلاش های شرکت آب منطقه ای مازندران به 
منظور جبران کمبود آب و مواجهه با خشکسالی، چاه عمیق 
آب زراعی روستای آهنگرکلا در شهرستان قائم شهر با تهیه 
و نصب الکتروپمپ شناور، لوله، تابلو برق و کابل به عمق 72 

متر تجهیز و پس از مدت ها به مدار بهره برداری بازگشت.
ای  منطقه  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
بالغ بر دو میلیارد  اعتبار  با  این پروژه  مازندران وی گفت: 
مشارکت  دفتر  های  پروژه  قالب  در  ریال  میلیون  پانصد  و 
مردمی و  طرح های زودبازده و با پیمانکاری شرکت ایران 

ارتباط انجام شده است.
 لازم به ذکر است با اجرای این پروژه علاوه بر تامین آب به مقدار ۸0 مترمکعب در ساعت، مشکل کم آبی بیش 

از  20 هکتار اراضی زراعی منطقه نیز رفع خواهد شد.

 تجلیل از شرکت پالایش نفت اصفهان 
به عنوان شرکت برتر در بورس کالای ایران

 چاه آب زراعی روستای آهنگرکلا قائمشهر 
پس از سالها دوباره به مدار بهره برداری برگشت

اراک- فرناز امیدی: محمود محمودی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان مرکزی گفت: جمع آوری ماینرهای غیرمجاز در دستور کار جدی 
قرار دارد و مردم در صورت مشاهده و آگاهی از فعالیت ماینرهای غیرمجاز 
می توانند مراتب را از طریق پلیس 110، سامانه پیامکی 10001000121 و 
سامانه تلفنی 121 و یا 0۹01۸071۸00 اعلام کنند و ضمن رعایت سطح 

محرمانگی، از پاداش های مربوطه بهره مند شوند.
وی بیان کرد: استفاده غیرمجاز از شبکه برق برای استخراج رمز ارزها 
برقی  لوازم  به  خسارت  و  مشترکان  به  برق رسانی  تامین  در  اختلال  باعث 

می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه داد: پارسال در 
این استان 17هزار ماینر غیرمجاز از ۴00 مزرعه کشف و جمع آوری شد و 

270 میلیارد ریال مشابه مصرف اخذ از متخلفان به خزانه دولت واریز شد.
محمودی گفت: میانگین انرژی مورد نیاز برای استخراج هر بیت کوین، 
حدود 300 مگاوات ساعت برآورد شده که این انرژی به  صورت متوسط برابر 

مصرف برق بیش از 3۵ هزار واحد مسکونی در یک روز است.

داد:  توضیح  نیز  همیار  کشاورزان  برق  شدن  رایگان  خصوص  در  وی 
برق  بهای  پرداخت  از  برق  مصرف  مدیریت  طرح های  در  همیار  کشاورزان 

مصرفی معاف می شوند.
افزود:  مرکزی  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 

برق  نیروی  توزیع  شرکت  سامانه  به  مراجعه  با  می توانند  کشاورزان 
تفاهم  امضای  به  نسبت   ،www.mpedc.ir آدرس  به  مرکزی  استان  این 

کنند. اقدام  نامه 
محمودی عنوان کرد: مالکان چاه های کشاورزی که از 1۵ خرداد تا 1۵ 
شهریور مبادرت به خاموش کردن موتور چاه کشاورزی خود در ساعات پیک 
پرداخت  از  اعلام شده  از ساعت 13تا 1۸ کنند، مطابق بخشنامه  بار شبکه 

هزینه برق مصرفی در دوره مربوطه معاف می شوند.
وی تصریح کرد: همچنین مشترکینی که به عنوان صنایع کشاورزی فعال 
هستند نیز می توانند در طرح های پیک سایی شرکت و از تسهیلات پیش 

بینی شده برای همکاری برخوردار شوند.
پارسال  یادآور شد:  نیروی برق استان مرکزی  مدیرعامل شرکت توزیع 
بیش از ۶ هزار مشترک کشاورزی در طرح های پیک سایی تابستان 1۴00 
مشارکت کردند که این همکاری موجب کاهش 2۵ مگاواتی شد و در مقابل 
این همکاری، تخفیف 23 میلیارد ریالی در بهای برق مصرفی کشاورزان استان 

مرکزی لحاظ شد.

از  فرونشست  گفت:  تهران  شهر  اسلامی  شورای  عمران  کمیته  رئیس 
این  و  تهران است  به مرکز شهر  نفوذ  تهران در حال  جنوب و جنوب غرب 

احتمال وجود دارد که شمال شهر نیز با این مسئله درگیر شود.
سید محمد آقامیری در حاشیه شصت و هشتمین جلسه شورای اسلامی 
با اشاره به فرونشست در تهران اظهار کرد:  شهر تهران در جمع خبرنگاران 
بیش از یک دهه است که تهران با این مسئله درگیر است و دشت ورامین از 

سمت کرج و جنوب و جنوب غربی با این مسئله درگیر هستند.
عضو شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه فرونشست به مرور در حال 
نزدیک شدن به شهر تهران است، خاطرنشان کرد: هنوز اقدام عملی در این 
خصوص انجام نشده است چون ماموریت مشخصی برای سازمان ها و نهادهای 

درگیر با این موضوع وجود نداشته است.
وی با بیان اینکه شورا از تمام سازمان ها و ارگان ها دعوت کرده و آمار 
و ارقامی را مطرح کرده اند اما اقدام عملی برای این موضوع انجام نشده است، 
تصریح کرد: شورای شهر از سال قبل جلساتی را به صورت مستمر برگزار کرده 
تا سهم هر سازمان و نهاد را در بحث فرونشست مشخص کنیم و بر اساس این 

سهم، شرح وظایف مشخص شود.

آقامیری همچنین خاطرنشان کرد: سه یا چهار کارگروه تحت نظر کمیته 
علمی فرونشست ها تشکیل خواهد شد و این شرح وظایف به عنوان لایحه از 
شورای عالی استانها به مجلس شورای اسلامی ارائه خواهد شد تا مصوب شود 
و با ردیف بودجه مشخص، گزارش عملکرد دستگاه های موثر در این زمینه 

باید هر سه ماه یکبار ارائه شود.
وی با بیان اینکه این موضوع تنها به تهران معطوف نیست و استانهای 
دیگر نیز با فرونشست درگیر هستند، یادآور شد: جنوب و جنوب غرب تهران 
شامل مناطق 17،1۸ و 1۹ درگیر هستند که در حال نفوذ به سمت تهران و 

مرکز شهر است و شکاف هایی در حسن آباد ایجاد شده است.
عضو شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه باید بازچرخانی آب در 
سیستم حوزه شهری ایجاد شود تا آبخوان ها را فعال نگه داریم، گفت: سالیانه 
که مشکل  کند  می  پیدا  کاهش  زیرزمینی  آب  عمق  متر  سانتی  حدود ۴۸ 

فرونشست ایجاد خواهد کرد.
وی با اعلام اینکه در شمال تهران چون جنس خاک، درشت دانه است 
احتمال کمتری برای فرونشست وجود دارد، اظهار کرد: با این وجود احتمال 
هست که اگر فرونشست به شهر تهران نفوذ کند شمال تهران نیز درگیر شود 

کما اینکه در منطقه آبشناسان نیز شاهد فرونشست بوده ایم.
وقتی  و  باشد  ملی  اقدام  باید  فرونشست  با  مقابله  کرد:  تأکید  آقامیری 
مصوبه مجلس داشته باشد حتی اگر دولت ها تغییر کنند نمی توانند خللی 
ایجاد کنند. 10 تا 1۵ سال زمان نیاز دارد و در یک یا دو سال نمی توان اقدام 

خاصی انجام داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی خبرداد:

۹۰ دستگاه ماینر غیرمجاز در استان مرکزی کشف و ضبط شده است

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد؛

نفوذ فرونشست ها به مرکز و شمال پایتخت

سراوان  بهسازی  روند  از  روز  پنجمین  و  در سی  نوبری:  رشت-مهناز 
سنگری  احمدی  رضا  محمد   ، رشت  شهردار  علوی  حسین  امیر  سید 
به  اسلامی  شورای  مجلس  در  خمام  و  رشت  شهرستانهای  مردم  نماینده 
تعدادی  و  رشت  شهرستان  آبفای  و  زیست  محیط  ادارات  روسای  همراه 
تصفیه  و  سراوان  لندفیل  بهسازی  روند  از  شهری  مدیران  و  معاونین  از 
مردم  نماینده  سنگری  احمدی  محمدرضا  آوردند.  عمل  به  بازدید  خانه 
شهردار  از  بازدید  این  حاشیه  در  مجلس  در  خمام  و   رشت  شهرستانهای 
سراوان  بهسازی  برای  مدت  این  در  که  شهرداری  کارکنان  کلیه  و  رشت 
تلاش کردند، تقدیر و تشکر کرد و عنوان داشت: تمام سعی ما این است 
و  پسماند  حوزه  در  را  منطقه  اهالی  و  مردم  مشکلات  حجم  بتوانیم  تا 
بازتاب  سنگری  دهیم.احمدی  کاهش  آن  از  ناشی  سمی  شیرابه های 
بازدیدهایی  چنین  انجام  از  هدف  را  ملی  سطح  در  شده  اشاره  مشکلات 
در  سمی  های  شیرابه  شدن  جاری  علت  به  متاسفانه  گفت:  و  کرد  اعلام 
در  و سرطان  پوستی  بیماریهای  انواع  بروز  رودخانه های شهر رشت شاهد 

با بیان اینکه محصولات صیفی و کشاورزی توسط  این منطقه هستیم.وی 
آب آلوده رودخانه های گوهررود و زرجوب آبیاری می شوند، اذعان کرد: از 
همه مسئولان استانی و کشوری میخواهم کمک کنند تا معضل سراوان و 
شهردار  علوی  امیر حسینی  شود.سید  رشت حل  شهر  آلوده  رودخانه های 
که  شخصیتهایی  همه  از  تشکر  ضمن  میدانی  نظارت  این  در  نیز  رشت 
آلوده  رودخانه های  و  سراوان  پسماند  محیطی  زیست  معضلات  رفع  پیگیر 
اینچنینی  نظارتهای  خروجی  امیدوارم  داشت:  ابراز  هستند،  رشت  شهر 
بیانجامد. گیلان  استان  و  رشت  شهر  زیست  محیط  شرایط  بهتر شدن  به 
شهردار رشت تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی که شهرداری رشت و شورای 
اسلامی شهر برای مدیریت لندفیل سراوان تدارک دیده بود، بهسازی و اجرای 
لجستیکی  ظرفیت  با  قبل  ماه  یک  از  را  لندفیل  بالایی  تاج  خاکی  پوشش 
شهرداری رشت آغاز کردیم.سید امیر حسین علوی با تاکید بر اینکه برنامه 
اول شهرداری رشت در بحث بهسازی لندفیل سراوان تقریبا به نقطه انتهایی 
ابراز داشت: با ورود پیمانکار ذیصلاح جدید انتظار داریم  خود رسیده است، 

تا فرآیند بهسازی کل پروژه سراوان با احداث حوضچه های جدید جمع آوری 
شیرابه و تکمیل تصفیه شیرابه موجود در یک پروسه 12 ماهه به انجام برسد.

وی اذعان کرد: بدون تردید با تکمیل زنجیره مدیریت پسماند پهنه مرکزی 
این  در  مدیریت  فرآیند  اطراف،  شهرستانهای  و  رشت  شامل  گیلان  استان 
کارخانه  مورد  در  رفت.شهردار رشت  پیش خواهد  به  از گذشته  بهتر  بخش 
آلی  کود  کارخانه  ظرفیت  افزود:  و  کرد  ذکر  را  مواردی  هم  لاکان  کودآلی 
لاکان ظرف دو ماه آینده به حدود ۸00 تن ارتقاء پیدا خواهد کرد و با انجام 
اظهار  می شوند.علوی  پردازش  ورودی  های  زباله  از  عمده ای  بخش  کار  این 
داشت: با تکمیل زباله سوز سراوان که بخش انتهایی زنجیره مدیریت پسماند 
در شهر رشت محسوب می شود ما کمترین آسیب را در سالهای آینده در حوزه 
تخریب محیط زیست خواهیم داشت و قطعا این امر در کنار مشارکت مردم به 
همراهی ویژه مسئولان منطقه ای و ملی در حوزه تخصیص اعتبارات نیاز دارد.
لازم به ذکر است شهردار رشت  و نماینده مردم شهرستانهای رشت و خمام با 

هیات همراه در پایان از روستای کچا نیز بازدید به عمل آوردند.

در سی و پنجمین روز از روند بهسازی سراوان ؛

نظارت بر عملیات اجرایی پروژه توسط شهردار رشت و نماینده مجلس


